
Miejscowość Strefa Przystanek l b b a a a a g a g
Spytkowice IV Spytkowice Rynek 05:00 06:00 I 08:30 I I 12:30 14:30 I 17:30 I I 06:12 I 10:12 I 14:12 I 17:52 06:12 I 10:12 I 14:12 I 17:52
Ryczów IV Ryczów "Wróblówki" (NŻ) 05:03 06:03 I 08:33 I I 12:33 14:33 I 17:33 I I 06:15 I 10:15 I 14:15 I 17:55 06:15 I 10:15 I 14:15 I 17:55
Ryczów IV Ryczów PKP (NŻ) 05:04 06:04 I 08:34 I I 12:34 14:34 I 17:34 I I 06:16 I 10:16 I 14:16 I 17:56 06:16 I 10:16 I 14:16 I 17:56
Ryczów IV Ryczów "Za Kościołem" (NŻ) 05:06 06:06 I 08:36 I I 12:36 14:36 I 17:36 I I 06:18 I 10:18 I 14:18 I 17:58 06:18 I 10:18 I 14:18 I 17:58
Ryczów IV Ryczów "Za Torami" (NŻ) 05:07 06:07 I 08:37 I I 12:37 14:37 I 17:37 I I 06:19 I 10:19 I 14:19 I 17:59 06:19 I 10:19 I 14:19 I 17:59
Ryczów IV Ryczów Łęg (NŻ) 05:08 06:08 I 08:38 I I 12:38 14:38 I 17:38 I I 06:20 I 10:20 I 14:20 I 18:00 06:20 I 10:20 I 14:20 I 18:00
Łączany III Łączany Granica (NŻ) 05:09 06:09 I 08:39 I I 12:39 14:39 I 17:39 I I 06:21 I 10:21 I 14:21 I 18:01 06:21 I 10:21 I 14:21 I 18:01
Łączany III Łączany Plac św. Jana Pawła II (NŻ) 05:10 06:10 I 08:40 I I 12:40 14:40 I 17:40 I I 06:22 I 10:22 I 14:22 I 18:02 06:22 I 10:22 I 14:22 I 18:02
Łączany III Łączany Plac św. Floriana (NŻ) 05:11 06:11 I 08:41 I I 12:41 14:41 I 17:41 I I 06:23 I 10:23 I 14:23 I 18:03 06:23 I 10:23 I 14:23 I 18:03
Łączany III Łączany Skład (NŻ) 05:12 06:12 I 08:42 I I 12:42 14:42 I 17:42 I I 06:24 I 10:24 I 14:24 I 18:04 06:24 I 10:24 I 14:24 I 18:04
Łączany III Łączany Zapora (NŻ) 05:13 06:13 I 08:43 I I 12:43 14:43 I 17:43 I I 06:25 I 10:25 I 14:25 I 18:05 06:25 I 10:25 I 14:25 I 18:05
Rusocice II Rusocice Na Brzegu (NŻ) 05:15 06:15 I 08:45 I I 12:45 14:45 I 17:45 I I 06:27 I 10:27 I 14:27 I 18:07 06:27 I 10:27 I 14:27 I 18:07
Rusocice II Rusocice Skład (NŻ) 05:16 06:16 I 08:46 I I 12:46 14:46 I 17:46 I I 06:28 I 10:28 I 14:28 I 18:08 06:28 I 10:28 I 14:28 I 18:08
Rusocice II Rusocice Łęg (NŻ) 05:17 06:17 I 08:47 I I 12:47 14:47 I 17:47 I I 06:29 I 10:29 I 14:29 I 18:09 06:29 I 10:29 I 14:29 I 18:09
Kłokoczyn II Kłokoczyn Machaczki (NŻ) 05:18 06:18 I 08:48 I I 12:48 14:48 I 17:48 I I 06:30 I 10:30 I 14:30 I 18:10 06:30 I 10:30 I 14:30 I 18:10
Kłokoczyn II Kłokoczyn Szkoła (NŻ) 05:19 06:19 I 08:49 I I 12:49 14:49 I 17:49 I I 06:31 I 10:31 I 14:31 I 18:11 06:31 I 10:31 I 14:31 I 18:11
Czernichów II Czernichów Ratanice (NŻ) 05:20 06:20 I 08:50 I I 12:50 14:50 I 17:50 I I 06:32 I 10:32 I 14:32 I 18:12 06:32 I 10:32 I 14:32 I 18:12
Czernichów II Czernichów Ratanice Most (NŻ) 05:21 06:21 I 08:51 I I 12:51 14:51 I 17:51 I I 06:33 I 10:33 I 14:33 I 18:13 06:33 I 10:33 I 14:33 I 18:13
Czernichów II Czernichów Zakamycze (NŻ) 05:22 06:22 I 08:52 I I 12:52 14:52 I 17:52 I I 06:34 I 10:34 I 14:34 I 18:14 06:34 I 10:34 I 14:34 I 18:14
Czernichów II Czernichów Rynek 05:24 06:24 06:54 08:54 09:54 12:14 12:54 14:54 15:54 17:54 19:54 22:24 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 15:56 18:16 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 15:56 18:16
Czernichów II Czernichów Studzienki (NŻ) 05:26 06:26 06:56 08:56 09:56 12:16 12:56 14:56 15:56 17:56 19:56 22:26 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:58 18:18 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:58 18:18
Czernichów II Czernichów Stacja Paliw (NŻ) 05:27 06:27 06:57 08:57 09:57 12:17 12:57 14:57 15:57 17:57 19:57 22:27 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 15:59 18:19 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 15:59 18:19
Wołowice II Wołowice Niwka (NŻ) 05:28 06:28 06:58 08:58 09:58 12:18 12:58 14:58 15:58 17:58 19:58 22:28 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:00 18:20 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:00 18:20
Wołowice II Wołowice Pichonówka (NŻ) 05:29 06:29 06:59 08:59 09:59 12:19 12:59 14:59 15:59 17:59 19:59 22:29 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:01 18:21 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:01 18:21
Wołowice II Wołowice Sklep (NŻ) 05:30 06:30 07:00 09:00 10:00 12:20 13:00 15:00 16:00 18:00 20:00 22:30 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:02 18:22 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:02 18:22
Wołowice II Wołowice Remiza (NŻ) 05:31 06:31 07:01 09:01 10:01 12:21 13:01 15:01 16:01 18:01 20:01 22:31 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:03 18:23 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:03 18:23
Wołowice II Wołowice Kapliczka (NŻ) 05:32 06:32 07:02 09:02 10:02 12:22 13:02 15:02 16:02 18:02 20:02 22:32 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:04 18:24 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:04 18:24
Wołowice II Wołowice Zawierzbie (NŻ) 05:34 06:34 07:04 09:04 10:04 12:24 13:04 15:04 16:04 18:04 20:04 22:34 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:06 18:26 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:06 18:26
Wołowice II Wołowice Grotowa Skrzyżowanie (NŻ) 05:35 06:35 07:05 09:05 10:05 12:25 13:05 15:05 16:05 18:05 20:05 22:35 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:07 18:27 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:07 18:27
Jeziorzany II Jeziorzany Górskie Domy (NŻ) 05:36 06:36 07:06 09:06 10:06 12:26 13:06 15:06 16:06 18:06 20:06 22:36 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:08 18:28 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:08 18:28
Jeziorzany II Jeziorzany Pętla (NŻ) 05:38 06:38 07:08 09:08 10:08 12:28 13:08 15:08 16:08 18:08 20:08 22:38 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:10 18:30 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:10 18:30
Jeziorzany II Jeziorzany Rondo (NŻ) 05:39 06:39 07:09 09:09 10:09 12:29 13:09 15:09 16:09 18:09 20:09 22:39 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:11 18:31 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:11 18:31
Rączna II Dąbrowa Szlachecka (NŻ) 05:42 06:42 07:12 09:12 10:12 12:32 13:12 15:12 16:12 18:12 20:12 22:42 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:14 18:34 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:14 18:34
Rączna II Rączna Cracovia Centrum Treningowe (NŻ) 05:43 06:44 07:14 09:13 10:14 12:34 13:13 15:14 16:14 18:14 20:13 22:43 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:15 18:35 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:15 18:35
Rączna II Rączna Remiza (NŻ) 05:44 06:45 07:15 09:14 10:15 12:35 13:14 15:15 16:15 18:15 20:14 22:44 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:16 18:36 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:16 18:36
Rączna II Rączna Kapliczka (NŻ) 05:45 06:47 07:17 09:15 10:17 12:37 13:15 15:17 16:17 18:17 20:15 22:45 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:17 18:37 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:17 18:37
Rączna II Rączna Gołębiec (NŻ) 05:46 06:48 07:18 09:16 10:18 12:38 13:16 15:18 16:18 18:18 20:16 22:46 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:18 18:38 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:18 18:38
Piekary II Piekary Górne (NŻ) 05:47 06:49 07:19 09:17 10:19 12:39 13:17 15:19 16:19 18:19 20:17 22:47 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:19 18:39 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:19 18:39
Piekary II Piekary Pałac (NŻ) 05:48 06:50 07:20 09:18 10:20 12:40 13:18 15:20 16:20 18:20 20:18 22:48 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 16:20 18:40 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 16:20 18:40
Piekary II Piekary Centrum (NŻ) 05:49 06:51 07:21 09:19 10:21 12:41 13:19 15:21 16:21 18:21 20:19 22:49 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 16:21 18:41 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 16:21 18:41
Piekary II Piekary Sklep (NŻ) 05:50 06:52 07:22 09:20 10:22 12:42 13:20 15:22 16:22 18:22 20:20 22:50 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 16:22 18:42 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 16:22 18:42
Piekary II Piekary Korea (NŻ) 05:51 06:53 07:23 09:21 10:23 12:43 13:21 15:23 16:23 18:23 20:21 22:51 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 16:23 18:43 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 16:23 18:43
Piekary II Piekary Na Brzegu (NŻ) 05:52 06:54 07:24 09:22 10:24 12:44 13:22 15:24 16:24 18:24 20:22 22:52 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 16:24 18:44 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 16:24 18:44
Kryspinów II Kryspinów Stopień Wodny (NŻ) 05:53 06:55 07:25 09:23 10:25 12:45 13:23 15:25 16:25 18:25 20:23 22:53 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 16:25 18:45 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 16:25 18:45
Kraków I Kraków Bielańska (NŻ) 05:54 06:57 07:27 09:24 10:27 12:47 13:24 15:27 16:27 18:27 20:24 22:54 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 16:26 18:46 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 16:26 18:46
Kraków I Kraków Skalna (NŻ) 05:55 06:58 07:28 09:25 10:28 12:48 13:25 15:28 16:28 18:28 20:25 22:55 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 16:27 18:47 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 16:27 18:47
Kraków I Kraków Wodociągi (NŻ) 05:56 06:59 07:29 09:26 10:29 12:49 13:26 15:29 16:29 18:29 20:26 22:56 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 16:28 18:48 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 16:28 18:48
Kraków I Kraków Bielańskie Skały (NŻ) 05:57 07:00 07:30 09:27 10:30 12:50 13:27 15:30 16:30 18:30 20:27 22:57 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 16:29 18:49 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 16:29 18:49
Kraków I Kraków Na Krępaku (NŻ) 05:58 07:01 07:31 09:28 10:31 12:51 13:28 15:31 16:31 18:31 20:28 22:58 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 16:30 18:50 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 16:30 18:50
Kraków I Kraków Przegorzały Obwodnica (NŻ) 05:59 07:02 07:32 09:29 10:32 12:52 13:29 15:32 16:32 18:32 20:29 22:59 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 16:31 18:51 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 16:31 18:51
Kraków I Kraków Glinnik (NŻ) 06:00 07:03 07:33 09:30 10:33 12:53 13:30 15:33 16:33 18:33 20:30 23:00 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 16:32 18:52 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 16:32 18:52
Kraków I Kraków Benedyktowicza (NŻ) 06:01 07:04 07:34 09:31 10:34 12:54 13:31 15:34 16:34 18:34 20:31 23:01 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 16:33 18:53 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 16:33 18:53
Kraków I Kraków Wodociągowa (NŻ) 06:02 07:05 07:35 09:32 10:35 12:55 13:32 15:35 16:35 18:35 20:32 23:02 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 16:34 18:54 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 16:34 18:54
Kraków I Kraków Malczewskiego (NŻ) 06:03 07:06 07:36 09:33 10:36 12:56 13:33 15:36 16:36 18:36 20:33 23:03 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 16:35 18:55 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 16:35 18:55
Kraków I Kraków Zielińskiego (NŻ) 06:04 07:07 07:37 09:34 10:37 12:57 13:34 15:37 16:37 18:37 20:34 23:04 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 16:36 18:56 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 16:36 18:56
Kraków I Kraków Kapelanka (NŻ) 06:05 07:08 07:38 09:35 10:38 12:58 13:35 15:38 16:38 18:38 20:35 23:05 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 16:37 18:57 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 16:37 18:57
Kraków I Kraków Rondo Grunwaldzkie (NŻ) 06:08 07:11 07:41 09:38 10:41 13:01 13:38 15:41 16:41 18:41 20:38 23:07 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 16:40 19:00 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 16:40 19:00
Kraków I Kraków Jubilat (NŻ) 06:12 07:15 07:45 09:42 10:45 13:05 13:42 15:45 16:45 18:45 20:42 23:09 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 16:44 19:04 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 16:44 19:04
Kraków I Kraków Muzeum Narodowe (NŻ) 06:13 07:16 07:46 09:43 10:46 13:06 13:43 15:46 16:46 18:46 20:43 23:10 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 16:45 19:05 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 16:45 19:05
Kraków I Kraków AGH/UR (NŻ) 06:14 07:17 07:47 09:44 10:47 13:07 13:44 15:47 16:47 18:47 20:44 23:11 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 16:46 19:06 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 16:46 19:06
Kraków I Kraków Plac Inwalidów (NŻ) 06:16 07:19 07:49 09:46 10:49 13:09 13:46 15:49 16:49 18:49 20:46 23:13 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 16:48 19:08 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 16:48 19:08
Kraków I Kraków Radio Kraków (NŻ) 06:17 07:20 07:50 09:47 10:50 13:10 13:47 15:50 16:50 18:50 20:47 23:14 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 16:49 19:09 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 16:49 19:09
Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 06:23 07:26 07:56 09:53 10:56 13:16 13:53 15:56 16:56 18:56 20:53 23:20 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 16:55 19:15 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 16:55 19:15

(NŻ)
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b
g
l

Rozkład jazdy ważny od 15 czerwca 2025 r.
LEGENDA:

SobotyTermin kursowania Od poniedziałku do piątku oprócz świąt Niedziele i święta

A14
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Spytkowice - Ryczów - Łączany - Czernichów - Wołowice - Piekary - Kraków

- przystanek na żądanie
- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII
- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII
- nie kursuje w dniu 24.XII
- nie kursuje w dniu 31.XII
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D16 D16 D16 D16 D16 D16 D16 D17 D16 D16 D16 D16 D17 D16 D16 D16 D16 D16 D17 D16 D16 D16 D16 D16 D16 D17

Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 05:45 06:45 08:15 09:15 11:00 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 21:15 06:45 08:15 10:15 12:15 14:15 16:00 19:30 06:45 08:15 10:15 12:15 14:15 16:00 19:30
Kraków I Kraków Radio Kraków (NŻ) 05:51 06:51 08:21 09:21 11:06 12:21 14:23 15:23 16:23 17:23 19:21 21:19 06:51 08:21 10:21 12:21 14:21 16:06 19:36 06:51 08:21 10:21 12:21 14:21 16:06 19:36
Kraków I Kraków Plac Inwalidów (NŻ) 05:52 06:52 08:22 09:22 11:07 12:22 14:24 15:24 16:24 17:24 19:22 21:20 06:52 08:22 10:22 12:22 14:22 16:07 19:37 06:52 08:22 10:22 12:22 14:22 16:07 19:37
Kraków I Kraków AGH/UR (NŻ) 05:55 06:55 08:25 09:25 11:10 12:25 14:27 15:27 16:27 17:27 19:25 21:23 06:55 08:25 10:25 12:25 14:25 16:10 19:40 06:55 08:25 10:25 12:25 14:25 16:10 19:40
Kraków I Kraków Muzeum Narodowe (NŻ) 05:57 06:57 08:27 09:27 11:12 12:27 14:29 15:29 16:29 17:29 19:27 21:25 06:57 08:27 10:27 12:27 14:27 16:12 19:42 06:57 08:27 10:27 12:27 14:27 16:12 19:42
Kraków I Kraków Jubilat (NŻ) 05:58 06:58 08:28 09:28 11:13 12:28 14:30 15:30 16:30 17:30 19:28 21:26 06:58 08:28 10:28 12:28 14:28 16:13 19:43 06:58 08:28 10:28 12:28 14:28 16:13 19:43
Kraków I Kraków Rondo Grunwaldzkie (NŻ) 06:02 07:02 08:32 09:32 11:17 12:32 14:34 15:34 16:34 17:34 19:32 21:30 07:02 08:32 10:32 12:32 14:32 16:17 19:47 07:02 08:32 10:32 12:32 14:32 16:17 19:47
Kraków I Kraków Kapelanka (NŻ) 06:05 07:05 08:35 09:35 11:20 12:35 14:37 15:37 16:37 17:37 19:35 21:33 07:05 08:35 10:35 12:35 14:35 16:20 19:50 07:05 08:35 10:35 12:35 14:35 16:20 19:50
Kraków I Kraków Zielińskiego (NŻ) 06:07 07:07 08:37 09:37 11:22 12:37 14:39 15:39 16:39 17:39 19:37 21:35 07:07 08:37 10:37 12:37 14:37 16:22 19:52 07:07 08:37 10:37 12:37 14:37 16:22 19:52
Kraków I Kraków Malczewskiego (NŻ) 06:08 07:08 08:38 09:38 11:23 12:38 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 21:36 07:08 08:38 10:38 12:38 14:38 16:23 19:53 07:08 08:38 10:38 12:38 14:38 16:23 19:53
Kraków I Kraków Wodociągowa (NŻ) 06:09 07:09 08:39 09:39 11:24 12:39 14:41 15:41 16:41 17:41 19:39 21:37 07:09 08:39 10:39 12:39 14:39 16:24 19:54 07:09 08:39 10:39 12:39 14:39 16:24 19:54
Kraków I Kraków Benedyktowicza (NŻ) 06:10 07:10 08:40 09:40 11:25 12:40 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 21:38 07:10 08:40 10:40 12:40 14:40 16:25 19:55 07:10 08:40 10:40 12:40 14:40 16:25 19:55
Kraków I Kraków Glinnik (NŻ) 06:11 07:11 08:41 09:41 11:26 12:41 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 21:39 07:11 08:41 10:41 12:41 14:41 16:26 19:56 07:11 08:41 10:41 12:41 14:41 16:26 19:56
Kraków I Kraków Przegorzały Obwodnica (NŻ) 06:12 07:12 08:42 09:42 11:27 12:42 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42 21:40 07:12 08:42 10:42 12:42 14:42 16:27 19:57 07:12 08:42 10:42 12:42 14:42 16:27 19:57
Kraków I Kraków Na Krępaku (NŻ) 06:13 07:13 08:43 09:43 11:28 12:43 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 21:41 07:13 08:43 10:43 12:43 14:43 16:28 19:58 07:13 08:43 10:43 12:43 14:43 16:28 19:58
Kraków I Kraków Bielańskie Skały (NŻ) 06:14 07:14 08:44 09:44 11:29 12:44 14:46 15:46 16:46 17:46 19:44 21:42 07:14 08:44 10:44 12:44 14:44 16:29 19:59 07:14 08:44 10:44 12:44 14:44 16:29 19:59
Kraków I Kraków Wodociągi (NŻ) 06:15 07:15 08:45 09:45 11:30 12:45 14:47 15:47 16:47 17:47 19:45 21:43 07:15 08:45 10:45 12:45 14:45 16:30 20:00 07:15 08:45 10:45 12:45 14:45 16:30 20:00
Kraków I Kraków Skalna (NŻ) 06:16 07:16 08:46 09:46 11:31 12:46 14:48 15:48 16:48 17:48 19:46 21:44 07:16 08:46 10:46 12:46 14:46 16:31 20:01 07:16 08:46 10:46 12:46 14:46 16:31 20:01
Kraków I Kraków Bielańska (NŻ) 06:17 07:17 08:47 09:47 11:32 12:47 14:49 15:49 16:49 17:49 19:47 21:45 07:17 08:47 10:47 12:47 14:47 16:32 20:02 07:17 08:47 10:47 12:47 14:47 16:32 20:02
Kryspinów II Kryspinów Stopień Wodny (NŻ) 06:18 07:18 08:48 09:48 11:33 12:48 14:50 15:50 16:50 17:50 19:48 21:46 07:18 08:48 10:48 12:48 14:48 16:33 20:03 07:18 08:48 10:48 12:48 14:48 16:33 20:03
Piekary II Piekary Na Brzegu (NŻ) 06:19 07:19 08:49 09:49 11:34 12:49 14:51 15:51 16:51 17:51 19:49 21:47 07:19 08:49 10:49 12:49 14:49 16:34 20:04 07:19 08:49 10:49 12:49 14:49 16:34 20:04
Piekary II Piekary Korea (NŻ) 06:20 07:20 08:50 09:50 11:35 12:50 14:52 15:52 16:52 17:52 19:50 21:48 07:20 08:50 10:50 12:50 14:50 16:35 20:05 07:20 08:50 10:50 12:50 14:50 16:35 20:05
Piekary II Piekary Sklep (NŻ) 06:21 07:21 08:51 09:51 11:36 12:51 14:53 15:53 16:53 17:53 19:51 21:49 07:21 08:51 10:51 12:51 14:51 16:36 20:06 07:21 08:51 10:51 12:51 14:51 16:36 20:06
Piekary II Piekary Centrum (NŻ) 06:22 07:22 08:52 09:52 11:37 12:52 14:54 15:54 16:54 17:54 19:52 21:50 07:22 08:52 10:52 12:52 14:52 16:37 20:07 07:22 08:52 10:52 12:52 14:52 16:37 20:07
Piekary II Piekary Pałac (NŻ) 06:23 07:23 08:53 09:53 11:38 12:53 14:55 15:55 16:55 17:55 19:53 21:51 07:23 08:53 10:53 12:53 14:53 16:38 20:08 07:23 08:53 10:53 12:53 14:53 16:38 20:08
Piekary II Piekary Górne (NŻ) 06:24 07:24 08:54 09:54 11:39 12:54 14:56 15:56 16:56 17:56 19:54 21:52 07:24 08:54 10:54 12:54 14:54 16:39 20:09 07:24 08:54 10:54 12:54 14:54 16:39 20:09
Rączna II Rączna Gołębiec (NŻ) 06:25 07:25 08:55 09:55 11:40 12:55 14:57 15:57 16:57 17:57 19:55 21:53 07:25 08:55 10:55 12:55 14:55 16:40 20:10 07:25 08:55 10:55 12:55 14:55 16:40 20:10
Rączna II Rączna Kapliczka (NŻ) 06:26 07:26 08:56 09:56 11:41 12:56 14:58 15:58 16:58 17:58 19:56 21:54 07:26 08:56 10:56 12:56 14:56 16:41 20:11 07:26 08:56 10:56 12:56 14:56 16:41 20:11
Rączna II Rączna Remiza (NŻ) 06:27 07:27 08:57 09:57 11:42 12:57 15:00 16:00 17:00 18:00 19:57 21:55 07:27 08:57 10:57 12:57 14:57 16:42 20:12 07:27 08:57 10:57 12:57 14:57 16:42 20:12
Rączna II Rączna Cracovia Centrum Treningowe (NŻ) 06:28 07:28 08:58 09:58 11:43 12:58 15:01 16:01 17:01 18:01 19:58 21:56 07:28 08:58 10:58 12:58 14:58 16:43 20:13 07:28 08:58 10:58 12:58 14:58 16:43 20:13
Rączna II Dąbrowa Szlachecka (NŻ) 06:29 07:29 08:59 09:59 11:44 12:59 15:02 16:02 17:02 18:02 19:59 21:57 07:29 08:59 10:59 12:59 14:59 16:44 20:14 07:29 08:59 10:59 12:59 14:59 16:44 20:14
Jeziorzany II Jeziorzany Rondo (NŻ) 06:32 07:32 09:02 10:02 11:47 13:02 15:05 16:05 17:05 18:05 20:02 22:00 07:32 09:02 11:02 13:02 15:02 16:47 20:17 07:32 09:02 11:02 13:02 15:02 16:47 20:17
Jeziorzany II Jeziorzany Pętla (NŻ) 06:33 07:33 09:03 10:03 11:48 13:03 15:06 16:06 17:06 18:06 20:03 22:01 07:33 09:03 11:03 13:03 15:03 16:48 20:18 07:33 09:03 11:03 13:03 15:03 16:48 20:18
Jeziorzany II Jeziorzany Górskie Domy (NŻ) 06:35 07:35 09:05 10:05 11:50 13:05 15:08 16:08 17:08 18:08 20:05 22:03 07:35 09:05 11:05 13:05 15:05 16:50 20:20 07:35 09:05 11:05 13:05 15:05 16:50 20:20
Wołowice II Wołowice Grotowa Skrzyżowanie (NŻ) 06:36 07:36 09:06 10:06 11:51 13:06 15:10 16:10 17:10 18:10 20:06 22:04 07:36 09:06 11:06 13:06 15:06 16:51 20:21 07:36 09:06 11:06 13:06 15:06 16:51 20:21
Wołowice II Wołowice Zawierzbie (NŻ) 06:37 07:37 09:07 10:07 11:52 13:07 15:11 16:11 17:11 18:11 20:07 22:05 07:37 09:07 11:07 13:07 15:07 16:52 20:22 07:37 09:07 11:07 13:07 15:07 16:52 20:22
Wołowice II Wołowice Kapliczka (NŻ) 06:39 07:39 09:09 10:09 11:54 13:09 15:13 16:13 17:13 18:13 20:09 22:07 07:39 09:09 11:09 13:09 15:09 16:54 20:24 07:39 09:09 11:09 13:09 15:09 16:54 20:24
Wołowice II Wołowice Remiza (NŻ) 06:40 07:40 09:10 10:10 11:55 13:10 15:14 16:14 17:14 18:14 20:10 22:08 07:40 09:10 11:10 13:10 15:10 16:55 20:25 07:40 09:10 11:10 13:10 15:10 16:55 20:25
Wołowice II Wołowice Sklep (NŻ) 06:41 07:41 09:11 10:11 11:56 13:11 15:15 16:15 17:15 18:15 20:11 22:09 07:41 09:11 11:11 13:11 15:11 16:56 20:26 07:41 09:11 11:11 13:11 15:11 16:56 20:26
Wołowice II Wołowice Pichonówka (NŻ) 06:42 07:42 09:12 10:12 11:57 13:12 15:16 16:16 17:16 18:16 20:12 22:10 07:42 09:12 11:12 13:12 15:12 16:57 20:27 07:42 09:12 11:12 13:12 15:12 16:57 20:27
Wołowice II Wołowice Niwka (NŻ) 06:43 07:43 09:13 10:13 11:58 13:13 15:18 16:18 17:18 18:18 20:13 22:11 07:43 09:13 11:13 13:13 15:13 16:58 20:28 07:43 09:13 11:13 13:13 15:13 16:58 20:28
Czernichów II Czernichów Stacja Paliw (NŻ) 06:46 07:46 09:16 10:16 12:01 13:16 15:21 16:21 17:21 18:21 20:16 22:14 07:46 09:16 11:16 13:16 15:16 17:01 20:31 07:46 09:16 11:16 13:16 15:16 17:01 20:31
Czernichów II Czernichów Studzienki (NŻ) 06:47 07:47 09:17 10:17 12:02 13:17 15:22 16:22 17:22 18:22 20:17 22:15 07:47 09:17 11:17 13:17 15:17 17:02 20:32 07:47 09:17 11:17 13:17 15:17 17:02 20:32
Czernichów II Czernichów Rynek 06:49 07:49 09:19 10:19 12:04 13:19 15:24 16:24 17:24 18:24 20:19 22:17 07:49 09:19 11:19 13:19 15:19 17:04 20:34 07:49 09:19 11:19 13:19 15:19 17:04 20:34
Czernichów II Czernichów Zakamycze (NŻ) I 07:51 I 10:21 I 13:21 I 16:26 17:26 I 20:21 I I 09:21 I 13:21 I 17:06 20:36 I 09:21 I 13:21 I 17:06 20:36
Czernichów II Czernichów Ratanice Most (NŻ) I 07:52 I 10:22 I 13:22 I 16:27 17:27 I 20:22 I I 09:22 I 13:22 I 17:07 20:37 I 09:22 I 13:22 I 17:07 20:37
Czernichów II Czernichów Ratanice (NŻ) I 07:53 I 10:23 I 13:23 I 16:28 17:28 I 20:23 I I 09:23 I 13:23 I 17:08 20:38 I 09:23 I 13:23 I 17:08 20:38
Kłokoczyn II Kłokoczyn Szkoła (NŻ) I 07:54 I 10:24 I 13:24 I 16:29 17:29 I 20:24 I I 09:24 I 13:24 I 17:09 20:39 I 09:24 I 13:24 I 17:09 20:39
Kłokoczyn II Kłokoczyn Machaczki (NŻ) I 07:55 I 10:25 I 13:25 I 16:30 17:30 I 20:25 I I 09:25 I 13:25 I 17:10 20:40 I 09:25 I 13:25 I 17:10 20:40
Rusocice II Rusocice Łęg (NŻ) I 07:56 I 10:26 I 13:26 I 16:31 17:31 I 20:26 I I 09:26 I 13:26 I 17:11 20:41 I 09:26 I 13:26 I 17:11 20:41
Rusocice II Rusocice Skład (NŻ) I 07:57 I 10:27 I 13:27 I 16:32 17:32 I 20:27 I I 09:27 I 13:27 I 17:12 20:42 I 09:27 I 13:27 I 17:12 20:42
Rusocice II Rusocice Na Brzegu (NŻ) I 07:58 I 10:28 I 13:28 I 16:33 17:33 I 20:28 I I 09:28 I 13:28 I 17:13 20:43 I 09:28 I 13:28 I 17:13 20:43
Łączany III Łączany Zapora (NŻ) I 08:01 I 10:31 I 13:31 I 16:36 17:36 I 20:31 I I 09:31 I 13:31 I 17:16 20:46 I 09:31 I 13:31 I 17:16 20:46
Łączany III Łączany Skład (NŻ) I 08:02 I 10:32 I 13:32 I 16:37 17:37 I 20:32 I I 09:32 I 13:32 I 17:17 20:47 I 09:32 I 13:32 I 17:17 20:47
Łączany III Łączany Plac św. Floriana (NŻ) I 08:03 I 10:33 I 13:33 I 16:38 17:38 I 20:33 I I 09:33 I 13:33 I 17:18 20:48 I 09:33 I 13:33 I 17:18 20:48
Łączany III Łączany Plac św. Jana Pawła II (NŻ) I 08:04 I 10:34 I 13:34 I 16:39 17:39 I 20:34 I I 09:34 I 13:34 I 17:19 20:49 I 09:34 I 13:34 I 17:19 20:49
Łączany III Łączany Granica (NŻ) I 08:05 I 10:35 I 13:35 I 16:40 17:40 I 20:35 I I 09:35 I 13:35 I 17:20 20:50 I 09:35 I 13:35 I 17:20 20:50
Ryczów IV Ryczów Łęg (NŻ) I 08:06 I 10:36 I 13:36 I 16:41 17:41 I 20:36 I I 09:36 I 13:36 I 17:21 20:51 I 09:36 I 13:36 I 17:21 20:51
Ryczów IV Ryczów "Za Torami" (NŻ) I 08:07 I 10:37 I 13:37 I 16:42 17:42 I 20:37 I I 09:37 I 13:37 I 17:22 20:52 I 09:37 I 13:37 I 17:22 20:52
Ryczów IV Ryczów "Za Kościołem" (NŻ) I 08:08 I 10:38 I 13:38 I 16:43 17:43 I 20:38 I I 09:38 I 13:38 I 17:23 20:53 I 09:38 I 13:38 I 17:23 20:53
Ryczów IV Ryczów PKP (NŻ) I 08:10 I 10:40 I 13:40 I 16:45 17:45 I 20:40 I I 09:40 I 13:40 I 17:25 20:55 I 09:40 I 13:40 I 17:25 20:55
Ryczów IV Ryczów "Wróblówki" (NŻ) I 08:11 I 10:41 I 13:41 I 16:46 17:46 I 20:41 I I 09:41 I 13:41 I 17:26 20:56 I 09:41 I 13:41 I 17:26 20:56
Spytkowice IV Spytkowice Rynek I 08:14 I 10:44 I 13:44 I 16:49 17:49 I 20:44 I I 09:44 I 13:44 I 17:29 20:59 I 09:44 I 13:44 I 17:29 20:59

(NŻ)
a
b
g
m

- nie kursuje w dniu 24.XII
- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

LEGENDA:
- przystanek na żądanie
- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII
- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Kraków - Piekary - Wołowice - Czernichów - Łączany - Ryczów - Spytkowice

Rozkład jazdy ważny od 15 czerwca 2025 r.

Stanowisko odjazdu z MDA

A14
Termin kursowania Od poniedziałku do piątku oprócz świąt Soboty Niedziele i święta


